ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUIPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N°18 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

JACUiPE
O TRABALHO CONTINUA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUIPE ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

CONCEDER PENSÃO POR MORTE a Sr.a ANDRÉA CARLA FERREIRA

DOS SANTOS portadora do C.P.F. n° 905.425.924-87, tendo em vista o que

consta do Processo PMJ 005/2022 de acordo com art. 40, parágrafo 1°, inciso

III, alínea B da Constituição Federal de 1988, com redação dada pela Emenda

Constitucional n°201/1988, combinado com o art. 3° da Emenda Constitucional

n° 41/2003 e com base na Lei Municipal n° 323/1993 de 25/06/1993 em seus

artigos 8°. 41, 42, 43, 44, 45,46 e 47 da Lei Municipal n°415/2005.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 23 de novembro de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQ E-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

j AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
PREFEITO

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças em 23 de novembro de 2022.

CA ANO JOSÉ ALVES JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000
REFEITRA MUN P JACUIPE E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247 755/0001-74

Fls.
Rubrica

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUIPE

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

PRIEFE.TVRA PAttPitirl

J
O TRABALHO CONTINUA

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 23 de

novembro de 2022 foi fixado no mural a Portaria n° 18 de 23 de novembro de

2022 referente a nomeação do Sr.a ANDRÉA CARLA FERREIRA DOS

SANTOS, podadora do C.P.F. n° 905.425.924-87 para a CONCESSÃO de

PENSÃO POR MORTE na Autarquia Previdenciária do Município de Jacuipe

— JACUIPEPREV.

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças — Prefeitura Municipal

de Jacuipe em 23 de novembro de 2022.

'T-X( (
CAETANO JOSE ALVES 4UNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-p0Rilum
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74

Rubita

EJA,V;:è